
Kodas

Įstaigos 300904855

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Nr.

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 
Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 111700,00 56800,00 43680,33 43680,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 91000,00 45600,00 36562,27 36562,27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 20200,00 10800,00 6796,37 6796,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 20200,00 10800,00 6796,37 6796,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 20200,00 10800,00 6796,37 6796,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 20200,00 10800,00 6796,37 6796,37

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo

išlaidos
18 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 100,00 100,00 10,50 10,50

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras, 300904855,  , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos mėn. 11 d. Nr.__________
(data)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

SUMINĖ

Asignavimų planas,

įskaitant patikslinimus

Išlaidų ekonominės klasifikacijos

kodas

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 400,00 200,00 147,32 147,32

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 2500,00 1200,00 882,40 882,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7000,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2300,00 1200,00 713,90 713,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 7500,00 3800,00 842,25 842,25

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 400,00 321,69 321,69

IŠ VISO 335 111700,00 56800,00 43680,33 43680,33

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Akvilina Bertašiūtė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 300904855

06

8 2 1 8

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 300,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 400,00 300,00 100,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 400,00 300,00 100,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 400,00 300,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 400,00 300,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400,00 300,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 400,00 300,00 100,00 100,00

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras, 300904855,  , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Šateikių kultūros centras.2022m. Įstaigos pajamos (prekės ir paslaugos)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Akvilina Bertašiūtė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 300904855

06

8 2 1 8

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2000,00 900,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 2000,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 2000,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 2000,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 2000,00 900,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2000,00 900,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 2000,00 900,00 0,00 0,00

Direktorė

(Parašas)

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras, 300904855,  , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_SPEC

Valstybės funkcijos

Šateikių kultūros centras. 2022m. Įstaigos pajamos (turto nuoma)

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1

Akvilina Bertašiūtė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)



Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



Kodas

Įstaigos 300904855

06

8 2 1 8

(Eurais ct)

Išlaidų pavadinimas Eil. Gauti Panaudoti

Nr. asignavimai asignavimai

 

 

 metams

 

 ataskaitiniam 

laikotarpiui

 

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

 

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 109300,00 55600,00 43580,33 43580,33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 91000,00 45600,00 36562,27 36562,27

2 1 1 Darbo užmokestis 3 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 89500,00 44800,00 35954,45 35954,45

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 800,00 607,82 607,82

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 17800,00 9600,00 6696,37 6696,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 17800,00 9600,00 6696,37 6696,37

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo  2 d. įsakymo Nr. 1K-74 redakcija

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras, 300904855,  , ,
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. birželio mėn. 30 d.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos mėn. 11 d. Nr._____________
(data)

Kultūros ir turizmo programa
(programos pavadinimas)

 Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Programos

Finasavimo šaltinio SAV_B

Valstybės funkcijos

Šateikių kultūros centras SAV B

Išlaidų ekonominės Asignavimų planas,

klasifikacijos įskaitant patikslinimus

kodas

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 17800,00 9600,00 6696,37 6696,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 17800,00 9600,00 6696,37 6696,37

2 2 1 1 1 2
Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų

įsigijimo išlaidos
18 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 100,00 100,00 10,50 10,50

2 2 1 1 1 6
Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo

išlaidos
20 400,00 200,00 147,32 147,32

2 2 1 1 1 15
Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
25 2500,00 1200,00 882,40 882,40

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 300,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 7000,00 4000,00 4000,00 4000,00

2 2 1 1 1 21
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo

išlaidos
29 2300,00 1200,00 713,90 713,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5100,00 2600,00 742,25 742,25

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 500,00 400,00 321,69 321,69

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 500,00 400,00 321,69 321,69

IŠ VISO 335 109300,00 55600,00 43580,33 43580,33

Direktorė

(Parašas)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(Parašas)

Akvilina Bertašiūtė

 (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (Vardas ir pavardė)

Genovaitė Bertašienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Vardas ir pavardė)



                              PLUNGĖS  RAJONO   SAVIVALDYBĖS

                    ŠATEIKIŲ KULTŪROS CENTRAS

Plungės rajono savivaldybės administracijos                                     2022-06-30 Nr.

Finansų ir biudžeto skyriui

Aiškinamasis raštas

prie 2022 metų birželio 30 d. biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo ataskaitų

                                              I.Bendroji dalis

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras įregistruotas juridinių asmenų

registre 2007 m. liepos 03 dieną. Įstaigos kodas: 300904855, adresas: Žemaitės g. 14, Šateikių k.

Plungės rajonas. Kultūros centras turi du skyrius : Aleksandravo ir Narvaišių.

Vadovaujantis Plungės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr.

T1-31 “Dėl biudžetinių įstaigų centralizuoto buhalterinės apskaitos tvarkymo” nuo 2018 m. rugsėjo

1 d. kultūros centro apskaita tvarkoma centralizuotai.

Kultūros centre ir skyriuose ataskaitiniams laikotarpiui dirba 9 darbuotojai (iš jų 6

kultūros ir meno darbuotojai). Darbuotojų etatų skaičius 6,25 etato.

Kultūros centre patvirtintus (patikslintus) 2022 metų biudžeto lėšų asignavimus sudaro

97,85% savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms vykdyti, 2,15 %

asignavimų buvo numatoma susigrąžinti iš biudžeto, pervedus kultūros centro pajamas už turto

nuomą, už prekes ir paslaugas .

Kultūros centras turi paramos gavėjo statusą. Gaunama parama iš Lietuvos rėmėjų, iš

Valstybinės mokesčių inspekcijos (fizinių asmenų gyventojų pajamų mokesčio 1,2%).

II. Aiškinamojo rašto pastabos

Plungės rajono Šateikių kultūros centrui savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d.

sprendimu  Nr.T1-3 patvirtinti šie asignavimai:

1.Pajamų už prekes, teikiamas paslaugas ir turto nuomą įmokos į savivaldybės biudžetą:

1.1.Pajamos už prekes ir paslaugas – 400,00 Eur.

1.2.Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio turto nuomą – 2000,00 Eur.

2.Asignavimų Kultūros ir sporto programai (kodas 06 ) vykdyti:

2.1.savarankiškoms savivaldybės funkcijoms – 109300,00 Eur,

2.2.įstaigos  pajamų ( už prekes ir paslaugas) – 400,00 Eur,

2.3.įstaigos pajamos ( už nuomą) – 2000,00 Eur.

Biudžeto išlaidų sąmatos pagal patvirtintus finansavimo šaltinius, programą, funkcinę ir ekonominę 

klasifikaciją įvykdytos atsižvelgiant į patvirtintas biudžeto išlaidų sąmatas.

 Kultūros centras per ataskaitinį laikotarpį gavo 43680,33 Eur:

1. Savarankiškoms funkcijoms – 43580,33 Eur,

2. Įstaigos pajamų (už nuomą) – 0,00 Eur,



3. Įstaigos pajamų (už prekes ir paslaugas) – 100,00 Eur.

 Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2022 m. birželio 30 d. 0,00 Eur.

Visi gauti asignavimai nuo metų pradžios  panaudoti pagal išlaidų ekonominę klasifikaciją:

Savarankiškoms funkcijoms 43580,33 Eur :

1. Darbo užmokestis pinigais – 35954,45 Eur,

2. Socialinio draudimo įmokos – 607,82 Eur,

3. Ryšių įrangos ir ryšių  paslaugų įsigijimo išlaidos – 10,50 Eur,

4. Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos – 147,32 Eur,

5. Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos – 882,40 Eur,

6. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos – 200,00 Eur,

7. Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos - 4000,00 Eur,

8. Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 713,90 Eur,

9. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 742,25 Eur,

10. Darbdavio socialinė parama pinigais – 321,69 Eur.

  Įstaigos pajamų ( už prekes ir paslaugas) –  100,00 Eur :

1. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos – 100,00 Eur.

  Nepanaudotas įstaigos gautų pajamų likutis ižde ataskaitiniam laikotarpiui 218,00 Eur:

 1. Pajamų  likutis už turto nuomą- 90,00 Eur,

 2. Pajamų  likutis už prekes ir paslaugas- 128,00 Eur.

  Šateikių kultūros centro 2022 m. birželio 30 d. debitiniai ir kreditiniai įsiskolinimai :

1. 2022 m. birželio 30 d. pagal debitinį įsiskolinimą biudžeto lėšos sudaro 0,00 Eur.

     2.    2022 m. birželio 30 d. pagal kreditinį įsiskolinimą biudžeto lėšos sudaro 9659,94 Eur:

     2.1.Darbuotojų darbo užmokestis 2.1.1.1.1.1. sudaro 7361,23 Eur neišmokėtas darbo užmokestis

darbuotojams už birželio mėnesį.

     2.2.Socialinio draudimo įmokos 2.1.2.1.1.1. sudaro 125,42 Eur nesumokėtas socialinio draudimo

mokestis už birželio mėnesį.

     2.3.Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos  2.2.1.1.1.05. sudaro 1,75 Eur įsiskolinimas UAB „Tele 2“ 

už birželio mėnesį.

     2.4.Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.15. 

įsiskolinimas 215,20 Eur: už paslaugas UAB“ Eurosistema ir ko “- 70,00 Eur , UAB “Megometras“ 

-48,40 Eur ir UAB „Strategas“- 96,80 Eur už birželio mėnesį.

    2.5. Komunalinių  paslaugų įsigijimo išlaidos  2.2.1.1.1.20. kreditorinis įsiskolinimas sudaro

1172,67 Eur:  už elektros energiją AB „Energijos skirstymo operatorius“ 134,51 Eur ir UAB 

„Ignitis “ 41,67 Eur už birželio mėnesį, už sunaudotą vandenį UAB „Plungės vandenys“ 12,52 Eur 

už birželio mėnesį, už buitinių atliekų išvežimą UAB „Telšių RATC“ 10,00 Eur už birželio mėnesį, 

už šilumos energiją UAB “Plungės šilumos tinklai“ 973,97 Eur už kovo-balandžio mėn.



   2.7.Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.21.įsiskolinimą 

sudaro 142,78 Eur: už programinės įrangos priežiūrą ir konsultavimo paslaugas UAB „Sistemų 

valdymo konsultacijos“ 118,58 Eur, UAB „Nevda“ 24,20 Eur už birželio mėnesį.

       2.6 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30. įsiskolinimas 640,89 Eur: už 

paslaugas Alina Šaltupienė – 130,00 Eur ,Edvinas Kenėta – 350,00 Eur, UAB „GRIFS AG“- 32,45 

Eur ir už prekes UAB „Baliomagija“- 9,00 Eur , UAB „Kauno saulėtekis“ – 119,44 Eur už birželio 

mėnesį.

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, įstaiga neturi.

Direktorė                                                                                   Akvilina Bertašiūtė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos

skyriaus vedėja                                                                          Genovaitė Bertašienė

Parengė:

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė Rita Abrutienė, tel. Nr.8 657 96924





DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šateikių KC. Biudžeto vykdymo ataskaita už 2022m.II ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-07-12 Nr. V4--2178

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-12 10:24

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Akvilina Bertašiūtė direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-12 11:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:27 - 2026-05-21 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Akvilina Bertašiūtė direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-12 11:39

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-22 12:27 - 2026-05-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Abrutienė buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-12 11:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 09:31 - 2023-12-09 09:31

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas 2022.06.30 Šateikių KC.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-03-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-03-17 nuorašą suformavo Rita Abrutienė



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Suminė
	08.02.01.08.
	08.02.01.08. (2)
	08.02.01.08. (3)



